N. ..413 . del Registro

Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO ' -

I

\ \

Anﬁicipazione in conto indennitd di buonuscita in favore dell*agen-
te CARDETTA Giuseppe.-

L’anno millenovecentottant.3txe. ... il GIOINO oo SR (due) .. AN
del mese di ... Novembre. . ... ,alle ore ... 18.00 . . in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
nelle persone dei Signori: ; B
1.Luigi  PIGNATELDI . . . . PRESIDENTE '
MEMBRI EFFETTIVI i
2,Fulvig  MASTROBUONO _ . . 3.Vito Franco FIORE :
4.Enxico.. GRILLI . . (3.9.) 5.Alberto . . . GALLUZZQ . ...
{
6.Matteo .. MALANDRINO . (a.g.) 7. Giuseppe . MESTO. . . ...
MEMBRI SUPPLENTI
8.Francesco RUGGIERI (a.g.) 9. Cosimo  MICCOLI (con diritto = _
a voto) .~ =
Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. ... Silvano CAVALIERE oo

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ........ Silvano. . CAVALIERE . ..

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

',

L}

~ PREMESSO che con deliberazione n°90 del 16/marzo/1983, regolarmente vista
ta dalla Giunta Municipale il 29/marzo/1983, veniva nominata la Commissio
ne-per la formulazione del Regolamento per la concessione dell'anticipazio
ne-sul trattamento di fine rapporto. di lavoro secondo le disposizioni del-

Xy




la Legge n°® 297 del 29/maggio/1982;
CHE con deliberazione n° 254 del 27/luglio/1983, regolarmente vista
ta dalla Giunta Municipale il 6/settembre/1983 ed approvata dal CO.
RE.CO. di Taranto il 21/settembreW/1983 con atto n° 25540, si assu-
meva la decisione di prendere atto del documento contenente i cri-
teri per la concessione dell'anticipazione sul trattamento di fine
rapporto di lavoro redatto dalla Commissione di cui inannzi;
VISTE le istanze pervenute da n° 27 (ventisette) dipendenti il cui
numero risulta al disotto della misura massima del 4% del totale dei
dipendenti stabilito dalla Legge n® 297 del 1982;
CONSIDERATO che dell'esame fatto dall'apposita Commissione in premes
sa indicata secondo ‘ criteri contenuti nell'innanzi citato Regola-
mento risultano gmesse, per regolarita di documentazione, n°® 20 (veg
ti) lstanze- i
CHE per le 7 (sette) rimanenti istanze, rlsultate5y6mplete, la Com=
missione Amministratrice ha ritenuto opportuno invitare il Funziona
rio Superiore al Personale a richiedere agli interessati il comple-
tamento della documentazione che dovra avvenire entro il 15/dicembre/
c.a. cosl come previsto dal Regolamento Aziendale riservandosi, quin
di, conseguentemente, nella fase successiva di prendere atto delle
istanze che risulteranno conformi ai criteri contenuti nel Regola-
mento stessos
TENUTO CONTO della opportunita di dover adottare i relativi prov-
vedimenti singolarmente per ogni dipendente;
VISTA la richiesta avanzata dall'agente CARDETTA Giuseppe, ai sensi
delltart. 1 della Legge n°® 297 del 29/maggio/1982, al fine di otte-
nere un'’anticipazione sull'indennitd di buonuscita pari al 70% (set
tantapercento) della somma maturata alla data del 31/dicembre/1982
per l%acquisto della prima casa in cooperativa in proprio favore:
ESAMINATA la regolare documentazione presentata dal citato agente
che viene allegata, in copia fotostatica autenticata dall'Ufficio
Segreteria, al presente provvedimento facendone parte integrante;
VISTO il prospetto redatto dall'Ufficio Retribuzioni riguardante i
relativi conteggi dai quali si evince la copertura della somma ri-
chiesta e che viene allegato al presente provvedimento facendone
parte integrante;
RITENﬁib, quindi, potersi accogliere la richiestas
AVUTO il voto consmltivo del Direttore di.Esercizio:
A VOTI unanimi

DELIBERA

1) di accogliere l'istanza, corredata dalla prevista documentazione
che viene allegata al presente atto facendone parte integrante,

avanzata dall'agente CARDETTA Giuseppe ed in narrativa specificata:

2) di autorizzare il Direttore di Esercizio, dopo l'approvazione del
preéente provvedimento da parte degli Organi Tutori, alla corre-
sponsione della somma di £. 11,745.000.= (undicimilionisettecen-

LT



toquarantacinquemila) in favore del dipendente CARDETTA Giuseppe,

mediante il prelevamento delle medesime somma dal Fondo di cui al

Cap. 21/2 =~ Titolo II° = Uscite per partite di giro -~ del bilancio
di previsione dell®anno 1983, e comunguwe in conformitad dello art.

3 del Regolamento di cui alla deliberazione n. 254 del 27/luglio/

1983.~

At

Jl

Visto:



Comunicata all’Amministrazione Comunale il .......... 1B/1/0983 ~ S o e
la Giunta Municipale nella seduta
Approvata con deliberazione del @ohdigli/ Contutidlgd A/ ..o -, (T, 16/11/1983 ....................

R/ AL H /...

1 store Superiors

Fradigesc, EMTE)



ALL'UFFICIO . MUNICIPALIZZATE

e.p.c. ALLUFFICIO. A.X.4.T,

COMUNE DI TARANTO

PN "

Segreteria qcnnlcj e

___________________________________________

DECISIONE DELLA G.Q?

.......................................................................................

Tarznro, li 17.51.1983




e

" AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C.BATTISTI, 657 = TEL. 334101 (N. $ LINIE URBANE)

N. di protocollo 02144? BRI ST T

%sposfa a % A e e S

L)

Codice Fiscale N. 0014633 073 3

74100 (Caranlo, 12/novembre/8:» ........

Sﬁett.le
ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE

del Comune di Taranto

TARANTO

Compiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna
conoscenza, n® 3(tre) copie dei sottoelencati provvedimenti adotta
ti dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda nella sedu=-

ta del 2/novembre/1983:

- = Del. N. 413 = Anticipazione in conto indennitd buonuscita in fa-
ki vore dell'agente CARDETTA Giuseppe.
agente PULETTO Vincenzo.

N°® 415
N°® 416
N°® 417
N°® 418
N°® 420
N°® 421
N°® 423
N°® 424
R® 426
N°® 427
N® 428
N°® 429
N°® 430
N° 431
N°® 432
- N°® 435

LU I N B I |
2 3 3 328 3 %8 3 8 8 s 8 8 8 8

N® 414 = IDEM COME SOPRA -

SPADAFORA Eugenio.

FRASCELLA Angelo.

GRECO Amleto.

DE TUGLIE Antonio. B
PARADISI Antonio.
MASTRANGELO Angelo R,

FAIANO Pietro.

LORUSSO Antonio.

IZZ0 Lorenzo.

LATINI Cosimo.

ALFEO Antonio.

DE GREGORIO Luciano.

GILBERTO Antonio di Giuliano.
DANESE Aldo.

BAVILA Antonio.

Presa atto Verbale di Accordo n. 1 relativo al Cone

tratto Integratovo Aziendale,

*\‘2_ \\0‘1- \983 Distinti saluti.

i e R e A



AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C.BATTISTI, 657 - TEL. 334101 (N.5 LINEE URBANE)

(Risposla a %c[ef

d ”egafi %

RACCOMANDATA A MANO

Codice Fiscale VW. 0014633 073 3

74100 T:aranfo, 12/n0vembre/1985

REGIONE PUGLIA

Sezione Provinciale Decentrata
di Controllo sugli Atti degli
Enti Locali

Via De Cesare, 102
TARANTO

Spett.le

Trasmettiamo oggetto delle sottoindicate deliberazioni adottate
dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda nella seduta del

2/novembre/1983

Del, N, 413 = Anticipazione in conto indennitd di buonuscita in favo=-
re dell'agente CARDETTA Giuseppe.~

Del. N. 414
Del. N. 415
N
N

" " n

Del, N. 416
Del. N. 417
Del. N. 418
Del. N. 420
Del. N. 421
Del. N. 423
Del, N. 424
Del. N. 426
Del, N. 427
Del. N. 428
Del. N. 429
Del, N. 430
Del. N. 431
Del. N. 432
Del. N. 435

=

2T 32 Z 3 3 =2 3 = = =z = = =
=

Distinti saluti,

12.NOV.1983

S S b AT
| AREIV

i
T —

IDEM COME SOPRA =~ Agente PULETTO Vincenzo.=-

SPADAFORA Eugenio.=-
FRASCELLA Angelo.~-
GRECO Amleto.=-

DE TUGLIE Antonuo,=-
PARADISI Antonio.=-
MASTRANGELO Angelo R..=-
FAIANO Pietro.-

LORUSSO Antonio.-

IZZ0 Lorenzo.-

LATINI Cosimo,~-

ALFEO Antonio,~-

DE GREGORIO Luciano.-
GILBERTO Antonio di Giulianeo.
DANESE Aldo.~-

BAVILA Antonio.~

Présa atto verbale di accordo n, 1 relativo al Contratto
Integrativo Aziendale.

fario Superiore
o9 BEER




e

Lf;?&ﬁ.;Jy;ﬁ:frf,i:,;Taranto,-JIBl‘/vZ&EL__
-fﬁﬁféjéﬁf “WJ;T; ‘ L (D

Sbétt.lc Direzione di Esercizio

.A.M;A.T.

TARANTO

Io sottoscri@to & é./l’fz'/a.ETqﬂ Q(.VS’; pp/;

'golamento per le concessioni sul trattamento di fine rapporto

di cui all'art. 1 della legge 29/5/1982 n. 297, sottoscritto in

data-25/7/1983 tra Azienda ed Organizzazioni Sindacali,
e »  _CHIEDO 4
che mi sia concessa l'anticipazione della indennitd di buonusci

" ta nella misura del 70% del mio maturato.

Detta anticipazione viene richiesta per il seguente

motivo: N
- spese sanitari%® per terapie ed interventi sanitari;
- a¢quisto 1~ casa per sé;

 -.acquisto 17 casa per figlio;

|.' .: f -
acquisto 1° casa in cooperativa;

- costruzione in proprio 17 casa. ) . S e

~

Allego alla domanda i documenti richiesti dal regola-

mento innanzi citato.

- Distinti saluti.

Alla presente spno allegati (due) 2 FIRMA

documenti: 1° ATTESTAZIONE DELLA J :

SOC. COOP, EDILIZIA "FAMIGLIE L‘gﬂﬁAtQ @U&»lﬁ/\

NUMEROSE" A.R.L., COD. FISCALE N° i [ | :
- 00408290732 DATATA 13/10/83; 2°°

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO
DI NOTORIETA' DATATA 14/10/83.

R —— Gatai e bl e B A S o Sk T u iR 0 b taii et ae Lol it dad e 2 40 Akt Bay
A - ¥ ) 4 ; Tl . J i

" ’ : "...s,




amministrativo, e, co munque

Soc. Coop. Edilizia " Famiglie Numerose , a r. 1.

WIS Pi Palma n.86... TARANTO
3

Cod. Fiscale.....00408200732.
SATTESTAZIONE

&

|j s 13..0%t0bre 1983

Al Sig. Cardetta Giuseppe

Viale Magna Greeia n.100
74100 TARANTO

Si, attesta che il Sig. Cardetta Giuseppe, nato a Tarantoil 7/4/1940

e ivi residente in Viale Magna Greeia n.100, é Soeio di questa

Cooperativa, iseritto al n.5 del libraé dei Soei.

Egli é assegnatario del costruendo alloggio n.7 edifieio n.1, nei

piani di zona della legge 167, comprenzorio di Talsano.

IL medesimo in data 12/11/1974 e25/11/1981~ ha versato la somma

di £3.686.500.(tremilioniseicentottantaseimilaeinquecento)

\

quale guota per suolo; urbanizazione e spese generalij;

in data 5/10/1983 3k versato la somma di £10.400000.(diedi-

milioniquatroeentomila), cquale antieipazione sul costruendo

IL Cardetta dovrd versare entro e non oltre il 15 Dicembre
1983 la somma di £.15.000.000.(quindicimilioni), pena decadenza

per differenza palifieazione di fondamenta, progettazione e

alloggio.

n
_9
°
w8

"
2=
&3 Py ISTO: per I'autenticité Il
G 5 modifiche éééie. p utenticita della
8§ - firma del Sig. { ~2¢,
) ("0“"11\;‘7;'7;
Qa o™ TARANTO-




DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETA’
(art. 4 legge 4 gennaio 1968, n. 15) |linle -Yuejﬂ_ . ,IOO- ?9
AT

3

Io sottoscritto (a) wauwa* S'(UM/?’?’L | C@)Wro <D ’T‘f B 040

Funzionario incaricato

avanti a (b)

DICHIARDO

Letto, confermato e sottoscritto

IL DICHI
1983 “@ Wb
Taranto, It (c) 29 45//1'-6’/6)\

(e) Utlicio Certificati (d)

COMUNE DI TARANTO
Divisione V - Ufficio Certificati

Lundaiin a:wﬁpm

Attesto che il iarante Si‘ ()
e o6 & T -

identificato (g) ]

ha previa ammonizione sulla responsabilita »enale cui pud andare incontro in caso di dichiarszione

mendace, resa o sottoscritta in mia presenza la suestesa dichiarazione.

14 017 1983

Taranto, It

Il funzionario incaricato

r. nnnnnnn

MOLENDINI DANTE APPLI }.: O D'OREINE

o m._,%,za&% r




(a) Cognome e nome, data e luogo di nascita, residenza anagrefica, e
abitazione del dichiarante.

(b) Cognome, nome e qualifica del pubblico ufficiale che riceve la di-
chiarazione.

(c) Firma per esteso e leggibile.

(d) Firma per esteso e leggibile dei 2 testi fidefacienti eventualmente
intervenuti per la identificazione del dichiarante.

(e) Intestazione dell’ufficio.
(f) Nome e cognome del dichiarante.

(g) Modalita di identificazione: tipo del documento di identith ed estre-
mi ovvero generalitd dei testimoni ed estremi dei loro documenti di iden-
tita, ovvero conoscenza diretta.

(h) Qualifica del pubblico ufficiale e, tra parentesi, nome e cognome
dello stesso,

(i) Firma per esteso del pubblico ufficiale.



Anticipazione

Ritenuta per de-

K " 'T.'R. F.'" | Ammontare 70X biti precedenti
NOMINATIVO al 31/12/82 T.R.F. concessa  |ial netto degli | dm extmmmmre
: : interessi
ALFEO Antonio 21.335.094 14,934,566 14,900,000 ||  6.100.000 8.800.000
BAVILA Antonio 24,244,818 16.971.373 16.970.000 |  5.956.000 11,014,000
CARDETTA Giuseppe 16.782.399 11.747.679 11.745.000 - 11,745,000
DANESE Aldo 20,476,464 14,333,524 14,330,000 4,805,000 9.525.000
DE GREGORIO Luciano 6,512,671 4,558,870 4,555,000 1.750.000 2.805.000
DE TUGLIE  Antonio 16,484,065 111,538,845 11,535,000 - .1{.535.000
FATANO Pietro 7.156.607 5.009.625 5.005.600 2.450.000 2.555.000
FRASCELLA  Angelo 27.898.628 19,529,040 19.525,000 7.000,000 12,525,000
GILBERTO Antonio(Giul.) | 23.512.936 16.459.055 16.455.000 3,400,000 13.055.000
GRECO Amleto 17,194,736 12,036,315 12,035,000 2.034.000 10.001.000
1220 Lorenzo 15,848,424 11.093.897 ' 5.000.000 o 5.000.000
LATINI Cosimo 20.577.778 14,404 , 445 14,400,000 4,805,000 9.595.000
LORUSSO Antonio 22,990.361 16,093,253 16,090,000 - 16.090.000
MASTRANGELO Angelo 22,343,696 15,640,587 15,640,000 - 15,640,000
NOBILE Euprenio 16:543.540 11.580.478 11,580,000 7.357.000 4,223,000
PARADISI Antonio 17.831,388 12,481,972 12,480,000 - 12,480,000
PIGNATALE  Francesco | 7.168.994 5.018.296 5.015.000 825.000 4,190,000
PULETTO Vincenzo 18.985.128 13,289.589 | 13.,285.000 9.630.000 | 3.655.000
.SCIALPI Francesco 17.135.250 11.994.675 11.990,.000 2.646,.000 9.344,000
SPADAFORA  Eugenio 15.385.618 10,769,933 10.765.000 - 10.765.000
R P A SRR 356. 408,595 | 249.486.017. | 243,300,000 58.758.000 18%, 542,000
L tabulaliatonsil anit

Z'1 MOV, 1983

nlruu e ¥

?w;uidg ﬂgunn&!ul .

PP PR W ey i

-

AZIENDA M LiZZala AUIGTREEPURI

.

Saldo i 1 "

|




